WOJT GMINY ELBLAG
ul. Browarna 85

32-300 ELBLAG

Elblag, dnia ./Z....11.2023 ,
ZP.271.18.4.2023

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP.271.18.2023 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,,Budowe gminnego budynku rekreacyjno-sportowego w
miejscowosci Wiadystawowo, gmina Elblag”

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
/dalej zwanej SWZ/, ktére wptynely do Zamawiajacego w dniu 14.11.2023r., czyli po terminie
wskazanym w art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwier: publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) /zwanej dalej Pzp/, pomimo mozliwosci wynikajgcej z art.
284 ust. 4 Pzp., Wejt Gminy Elblag przekazuje tresé¢ pytan i udziela wyjasnien tresci SWZ
w oparciu o art. 284 ust. 6 Pzp. w sposéb nastepujacy:

Pytanie 1
Prosze o udostepnienie rysunku zbrojenia schodéw i spocznikow.

Odpowiedz 1

W celu optymalizacji i przyspieszenia prac budowlanych projektant zaleca wykonanie biegow,
spocznika i podestu w technologii prefabrykowane;.

Przyszty wykonawca i dostawca prefabrykatow zobowigzany jest do opracowania rysunkéw
wykonawczych poszczegélnych elementéw klatki schodowej.

Pytanie 2
Wylgcznik pozarowy umieszczony w rozdzielni gtéwnej (zgodnie z przepisami powinien byé¢ na
zewnatrz w Ztgczu pozarowym) - prosze o doktadne okreslenie lokalizacji.

Odpowiedz 2
Nie ma takich wymagan.

Pytanie 3

Instalacja przycisku pozarowego powinna byé 5-zytowa a w projekcie jest 3 zytowa. Prosze o
informacje jakg nalezy zastosowaé i wycenié.

Odpowiedz 3

Projektant potwierdza, ze od 2021 r. obowigzuja przepisy, ktore takze wskazujg na to, ze przyciski
muszg posiada¢ wymagany certyfikat CNBOP oraz posiadac¢ kontrole stanéw tj. kontrole
uruchomienia, dozoru. Zadziatanie dowolnego przycisku PWP powoduje wytaczenie zasilania w
catym budynku. Zastosowac 5 zytowy.

Pytanie 4
Brak instalacji odgromowej fotowoltaiki - czy rzeczywiscie Zamawiajacy nie wymaga wykonania

instalacji odgromowej paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedz 4

Dla instalacji gruntowych nie wymaga sie instalacji odgromowej. Nawet dla Farm fotowoltaicznych.
Nalezy wykonac tylko uziemienie zgodnie z projektem.

Pytanie 5§
Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zastosowania drzwi ptytowe na ramiaku drewnianym w okleinie z

wypetnieniem ptytg wiérowa otworowg z okleing CPL na oscieznicy stalowej? Zastosowanie drzwi,
zgodnie z opisem technicznym - na ramiaku aluminiowym z okleing ze spieku kwarcowego



znacznie zwigkszy koszty inwestycji. A w zestawieniu stolarki, do ktérego sie Panstwo odnoszg w
odpowiedziach nie ma zadnych informacji odno$nie stolarki drzwiowe;.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowania drzwi plytowe na ramiaku drewnianym w okleinie z
wypetnieniem ptytg widrowg otworowg z okleing CPL na oscieznicy stalowej

Pytanie 6
Jaka jest odlegtosc stotu na gruncie do rozdzielnicy? Chodzi o dtugosé kabla zasilajgcego.

Odpowiedz 6
Zgodnie z projektem ok 35m.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany SWZ oraz zmiany ogloszenia o zaméwieniu.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. zamawien publicznych, Tel. 55 2341884 wew. 46
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